בעניין ההוצאות שמבקש ב"כ העורר, אינני קובע דבר בקשר לכך בטרם יישמע הצד האחר, היינו ההסבר לאיחור הרב.

מפקד מרחב שומרון מתבקש לבצע תחקיר בכל הנוגע לאי התייצבותו שלנציג התחנה לדיון היום בבית המשפט ולהעביר את תוצאות החקירה לידי בית המשפט.

יצוין כי השעה עתה 11:55.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב תשע"ד, 28/03/2014 במעמד ב"כ העורר, עו"ד פקד מיכל לוי, ובהיעדר נציג משטרת מרחב שומרון.

אהרון מקובר, שופט

הגב' רחל אריאל - מוזהרת כחוק:

אני אשתו של אריה אריאל. אני יודעת מהן העבירות המיוחסות לו. אני עוסקת בחינוך מיוחד. אני מבינה מה הכוונה שאני צריכה לפקח עליו. אני מבינה שזה אומר שאני צמודה אליו 24 שעות.